
本社事務所移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて この度本社事務所を下記へ移転し 9月24日より新事務所にて営業を開始

することにいたしました

弊社といたしまして これを機に社員一同新たな気持ちで 従来にも増してお客様の

信頼に応え「安心」と「安全」をお届けしてまいる所存でございます

つきましては 本社事務所移転についてご高承いただき 今後とも一層のお引き

立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます

敬具

202 4年9月吉日

株式会社FTIS

代表取締役社長 1主 友に 英一

1. 移 転 先

．
．

 

2
3

営業開始日
電 話 番 号

記

〒 211-0041
神奈川県川崎市中原区下小田中2-12-8

武蔵中原ビル4階
電話番号 044-330-6061 （代表）
2 0 2 4年9月24 日（火）

部署名 電話番号
個人保険部 044-330-6104

法人保険部 044-330-6092

業務監査部／コンプライアンス統括部 044-330-6071

経営企画部 企画 ・ 総務グル ープ／人事部 044-330-6059

経営企画部 経理グル ープ 044-330-6072

経営企画部 システムグル ープ 044-330-6076

4 ． 案 内 図
至丸子橋

エポックなかはら

．

至溝のロ 南武沿線道路 至小杉

JR南武線「武蔵中原」駅
南口より徒歩4分

以上


